
日本獣医療倫理研究会

会長 山村穂積

平成２９年７月１８日

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当研究会
の活動を様々な面でご支援頂き誠にありがとうございます。
さて、早速ですが、ＪＡＭＬＡＳ第1９回研究会（平成２９年９月２４日開催）Proceeding
広告の協力をお願いしております。
まだまだ充実させるべく取り組んでおりますので、是非ご検討賜りますようお願い申し
上げます。

誠に勝手ですが、準備の都合上、申し込み締め切りを平成２９年７月３１日とさせて
頂きます。 ≪＊広告データ送付締め切りを平成２９年８月２０日までにお願いいたし
ます。 ≫
尚、掲載面は申し込み先着優先とさせて頂きますので、あらかじめご了承下さいます
ようお願い申し上げます。 敬具

■広告料金（モノクロです）
広告掲載1/2ページ 10,000円

１ページ 20,000円

■申し込み方法
ＦＡＸ：０３－５９６５－６１１５ またはE-mail: info@jamlas.net

御住所：〒

貴社名：

担当部署及び担当者：

TEL/FAX：

■広告データ送付についてのお願い
メールにて、下記事務局までお送り下さい。

日本獣医療倫理研究会事務局
〒174-0072東京都板橋区南常盤台１－１４－１１
TEL:03-5965-6669 FAX:03-5965-6115 
E-mail: info@jamlas.net

賛助会員各位

mailto:info@jamlas.net

